品番 : EA552ET-75
品名 : 3.0x75mm [-]ドライバー(精密用･絶縁)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 580円（税抜）／ 円（税込）638
カタログ価
格
580円（税抜）／638円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0219ページ0220ページ0517ページ
（2025/08/23 14:23現在）最新在庫： 198
精密機器などのねじ回しに
仕様
メーカー ESCOオリジナル 刃幅 （－）3.0mm
刃厚 0.4mm 軸長 75mm
軸径 4mm 全長 183mm
生産国 日本
1000V絶縁
絶縁耐電圧試験済み（10KV×10秒間の絶縁耐電圧試験を実施しています）
軸が絶縁コーティングされています。
力が入りやすい大型四角断面形状ハンドル